

Položkový rozpočet

Rozpočet: 03 Realizace - méněpráce		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Školní jídelna, RPD	JKSO:
Stavba: 0332017	Název stavby: Gymnázium Křenová 36, Brno	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková	Náklady na MJ:	- 506 183,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 0332017	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Střechy Pelán s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	- 467 457,00	
	M práce celkem	-38 726,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		- 506 183,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		- 506 183,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Tomáš Václavek Datum: 31.08.2017 Podpis:	Jméno: Střechy Pelán s.r.o. Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	- 506 183,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	- 106 298,00 Kč
Cena za objekt celkem:		- 612 481,00 Kč

Stavba: 0332017	Gymnázium Křenová 36, Brno	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Školní jídelna, RPD	Datum tisku: 31.08.2017	
Rozpočet: 03	Realizace - méněpráce		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
712 Živičné krytiny	0,00	-4 573,00	0,00	0,00	0,00	
713 Izolace tepelné	0,00	- 263 985,00	0,00	0,00	0,00	
762 Konstrukce tesařské	0,00	- 198 899,00	0,00	0,00	0,00	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	0,00	0,00	-38 726,00	0,00	
Kč		0,00	- 467 457,00	0,00	-38 726,00	0,00

Stavba: 0332017	Gymnázium Křenová 36, Brno	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	Školní jídelna, RPD	Datum tisku: 31.08.2017	
Rozpočet: 03	Realizace - méněpráce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
	712	Živičné krytiny				
1	712 37-8101.RT5	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z mPVC, pr <i>nebude provedeno:</i> <i>prvek D/4: -1</i>	kus	-1,00	1 980,00	-1 980,00
					-1,00	
2	712 37-8103.RT2	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií manžetou z fólie z měkčeného PVC <i>nebude provedeno:</i> <i>chrič: -1</i>	kus	-1,00	2 140,00	-2 140,00
					-1,00	
3	998 71-2201.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	-41,20	3,00	- 123,60
4	998 71-2292.R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 100 m	%	-41,20	8,00	- 329,60
	712	Živičné krytiny				-4 573,20
	713	Izolace tepelné				
5	283-76537R	deska izolační střešní, podlahová; PIR; polodrážka součinitel tepelné vodivosti 0,027 W/mK; R = 2,960 <i>nebude provedeno:</i> <i>boky a čela světlíků: -(,3*(2,27+4*2)*3*3+(,15*(2,27+4*2)*3*3))*1,1</i>	m2	-45,75	450,00	-20 588,76
					-45,75	
6	283-76539R	deska izolační střešní, podlahová; PIR; polodrážka součinitel tepelné vodivosti 0,026 W/mK; R = 4,620 <i>nebude provedeno:</i> <i>plocha střechy: -(14,3*7,9+(14,3+13,5)/2*(3,8+10,5))*1,1</i>	m2	- 331,62	675,00	- 223 841,48
					- 331,62	
7	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-2 444,30	2,00	-4 888,60
8	998 71-3292.R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	-2 444,30	6,00	-14 665,81
	713	Izolace tepelné				- 263 984,66
	762	Konstrukce tesařské				
9	762 33-5812.R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů krokví po vlašs <i>zadané množství:</i> <i>vlašské krokve: -14*(7+7+7)</i> <i>reálně provedené množství: 28</i>	m	- 266,00	70,00	-18 620,00
					- 294,00	
					28,00	
10	762 34-1821.R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných nadsřešních konstrukcí z fošen hrubých <i>zadané množství:</i> <i>plocha střechy: -(14,3*7,9+(14,3+13,5)/2*(3,8+10,5))</i> <i>boky a čela světlíků: -(,3*(2,27+4*2)*3*3+,15*(2,27+4*2)*3*3)</i> <i>reálně provedené množství: 40+20</i>	m2	- 293,33	50,00	-14 666,68
					- 311,74	
					-41,59	
					60,00	
11	762 71-2120.R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraně <i>zadané množství:</i> <i>vlašské krokve: -14*(7+7+7)</i> <i>hranoly u vikýřů: -3*3*2,2</i> <i>reálně provedené množství: 28</i>	m	- 285,80	95,00	-27 151,00
					- 294,00	
					-19,80	
					28,00	
12	762 79-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fi <i>zadané množství:</i> <i>osb desky:</i> <i>Začátek provozního součtu</i>	m3	-6,94	1 200,00	-8 326,92

Stavba: 0332017	Gymnázium Křenová 36, Brno	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 02	Školní jídelna, RPD	Datum tisku: 31.08.2017	
Rozpočet: 03	Realizace - méněpráce		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
		<i>plocha střechy: (14,3*7,9+(14,3+13,5)/2*(3,8+10,5))</i>		311,74		
		<i>boky a čela světlíků: (,3*(2,27+4*2)*3*3+, 15*(2,27+4*2)*3*3)</i>		41,59		
		<i>zesílení rohů světlíků: ,37*(2,27+4*2)*3*3</i>		34,20		
		<i>Konec provozního součtu</i>		387,53		
		<i>ztratné 10%: -387,5326*0,022</i>		-8,53		
		<i>vlašské krokve: -14*(7+7+7)*,12*,12</i>		-4,23		
		<i>hranoly u vikýřů: -3*3*2,2*,1*,2</i>		-0,40		
		<i>reálně provedené množství:</i>				
		<i>osb 15mm: 387,5326*0,015</i>		5,81		
		<i>vlašské krokve: 7*4*0,12*0,12</i>		0,40		
13	605-15212R	hranol SMJD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000	m3	-4,21	6 536,00	-27 538,78
		<i>zadané množství:</i>				
		<i>vlašské krokve: -14*(7+7+7)*,12*,12*1,1</i>		-4,66		
		<i>reálně množství: 7*4*0,12*0,12*1,1</i>		0,44		
14	605-15278RV1	Hranol SMJD 1 10x20 délka 200-390 cm	m3	-0,44	7 938,00	-3 457,79
		<i>nebude provedeno:</i>				
		<i>hranoly u vikýřů: -3*3*2,2*,1*,2*1,1</i>		-0,44		
15	607-25035R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; tl.22mm	m2	- 426,29	198,00	-84 404,61
		<i>nebude provedeno:</i>				
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		<i>plocha střechy: 14,3*7,9+(14,3+13,5)/2*(3,8+10,5)</i>		311,74		
		<i>boky a čela světlíků: ,3*(2,27+4*2)*3*3+, 15*(2,27+4*2)*3*3</i>		41,59		
		<i>zesílení rohů světlíků: ,37*(2,27+4*2)*3*3</i>		34,20		
		<i>Konec provozního součtu</i>		387,53		
		<i>ztratné 10%: -387,5326*1,1</i>		- 426,29		
16	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-1 841,66	2,00	-3 683,32
17	998 76-2294.R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km	%	-1 841,66	6,00	-11 049,95
	762	Konstrukce tesařské				- 198 899,04
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979 01-7111.R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	-60,79	380,00	-23 101,88
19	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,75	270,00	-1 823,83
20	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-6,75	26,00	- 175,63
21	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-60,79	90,00	-5 471,50
22	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-6,75	120,00	- 810,59
23	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-6,75	75,00	- 506,62
24	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-6,75	12,00	-81,06
25	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,75	1 000,00	-6 754,94
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-38 726,05